Протокол  № 1

об итогах государственных закупок способом конкурса по                                   реконструкции и восстановлению здания ГККП «Малая дошкольная образовательная организация ясли-сад № 36 поселка Ленинский»

	п. Ленинский
	   12 час 00 мин

	ул. Макаренко, 1

	09.07.2012 года

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Узун Елена Арнольдовна
	- и. о. руководителя ГККП «Малая ДОО ясли-сад № 36 поселка Ленинский», председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Смагулова Тогжан Каиргельдиновна
	- воспитатель ГККП «Ясли – сада № 15 поселка Ленинский», член комиссии

	Асаинова Жулдыз Ануарбековна
	- воспитатель ГККП «Ясли – сада № 15 поселка Ленинский», член комиссии

	Жайлауова Дарига Толеуовна
	- бухгалтер,  секретарь конкурсной комиссии

провела конкурс по государственным закупкам работ по реконструкции и восстановлению здания ГККП «Малая дошкольная образовательная организация ясли-сад № 36 поселка Ленинский» (ул. Макажанова, 13).

2. Сумма, выделенная для закупки – 19 833 010 тенге, в том числе:

лот № 1 – реконструкции и восстановлению здания ГККП «Малая дошкольная образовательная организация ясли-сад № 36 поселка Ленинский» - 19 833 010 тенге.

3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены:

	№
	Наименование

потенциального поставщика
	Адрес

потенциального поставщика

	1
	ПК Ерболат+Д
	п. Майкаин

	2
	ТОО «САПУР и К»
	г. Павлодар, ул. Катаева 24-15

	3
	ТОО «Azia LTD-Pavlodar”
	г. Павлодар, ул. Толстого 141

4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, ценовые предложения которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации

	№
	Наименование

потенциального поставщика
	Адрес

потенциального поставщика

	1
	ТОО «Azia LTD-Pavlodar”
	г. Павлодар, ул. Толстого 141

Вскрыты и они содержат:

	1. ПК Ерболат+Д
	17 849 709 тенге

	2. ТОО «САПУР и К»
	19 070 000 тенге

    5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии: не было.

6.   Конкурсные ценовые предложения отклонены  - не было.

      7.   Условные цены участников конкурса

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Условные цены

	1
	ПК Ерболат+Д
	13 685 372 тенге

	2
	ТОО «САПУР и К»
	13 673 190 тенге

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать выигравшей конкурсную заявку участника конкурса

	4. ТОО «САПУР и К»
	19 070 000 тенге
	г. Павлодар, ул. Катаева 24-15

   2) Заказчику  ГККП «Малая дошкольная образовательная организация ясли-сад № 36 поселка Ленинский» в срок 5 дней заключить договор о государственных закупках с ТОО «САПУР и К»

    3) Организатору государственных закупок ГККП «Малая дошкольная образовательная организация ясли-сад № 36 поселка Ленинский» (ул. Макажанова, 13). (указать наименование организатора государственных закупок) разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам товаров, работ, услуг на интернет-ресурсе Заказчика.

      За данное решение проголосовали:  ЗА –  3   голоса (ф.и.о. членов конкурсной комиссии);  Против 0_ голосов (ф.и.о. членов конкурсной комиссии).

Конкурсная комиссия:

	Председатель конкурсной комиссии
	Узун Е. А.

	Члены конкурсной комиссии:
	Смагулова Т. К.

Асаинова Ж. А.

	Секретарь конкурсной комиссии
	Жайлауова Д. Т.